1-03-0999-8
Revisar
Review
Reensamblar
Reassemble
Para Muro Falso
For Drywall
Toallero Corto

x4x2
Componentes Incluidos
Included Components
Acabados:
Cromo
Ébano
Finishes:
Polished Chrome
Matte Black
EB
Premier
15105
15106
15107-EB
15104
15104, 15104-EB
15106, 15106-EB
15107, 15107-EB
15108, 15108-EB
15109, 15109-EB
15105
15105-EB
15104-EB
15105-EB

Possibly the lag
screws are not firmly
tightened.
Apriete firmemente las pijas del
sistema de fijación.
Thighten the fixing system lag
screws securely.
Cause
El accesorio
no está firme.
Posiblemente las pijas no
estén firmemente apretadas.
Recomendaciones de Limpieza         Cleaning Recommendations
Modelo  Model
15104, 15104-EB
15105, 15105-EB
15106, 15106-EB
15107, 15107-EB
Altura          Height
  1200 mm 47,24"